
 1

 

 

ΘΕΜΑ: Τροποποίηση έγκριση εγκατάστασης υφιστάμενης μονάδας παραγωγής ελαιολάδου και 

κλασμάτων του, εξευγενισμένων, αλλά όχι χημικά μεταποιημένων - τυποποίησης ελαιολάδων 

(10.41.53) και υπηρεσιών συσκευασίας ελαίων (82.92.10.04), λόγω αλλαγής της επωνυμίας 

του φορέα. 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ Π.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

Έχοντας υπόψη: 

1. Το Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87Α’) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως ισχύει. 

2. Την υπ’αρίθμ.109829/28-7-2021 (ΦΕΚ 3833 Β’) απόφαση του Συντονιστή Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης Πελοποννήσου Δυτικής Ελλάδας & Ιονίου «Έγκριση της αριθμ.90/2021 απόφασης του 

Περιφερειακού Συμβουλίου Περιφέρειας Πελοποννήσου, που αφορά την τροποποίηση του 

Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας της Περιφέρειας Πελοποννήσου». 

3. Τις υπ’αρίθμ.οικ.238378/58484/2-9-2019 (ΦΕΚ 687 Υ.Ο.Δ.Δ.), 169955/42025/21-7-2020 (ΦΕΚ 555 

Υ.Ο.Δ.Δ.) και 246287/3-8-2021 αποφάσεις του Περιφερειάρχη Πελοποννήσου «Ορισμός χωρικών 

αντιπεριφερειαρχών Περιφέρειας Πελοποννήσου» και «Παράταση θητείας χωρικών 

αντιπεριφερειαρχών Περιφέρειας Πελοποννήσου», αντίστοιχα. 

4. Την υπ’αριθμ.240905/59047/6-9-2019 (ΦΕΚ 3498 Β )́ απόφαση του Περιφερειάρχη Πελοποννήσου 

με θέμα «Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων στους χωρικούς Αντιπεριφερειάρχες Περιφέρειας 

Πελοποννήσου», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με τις υπ’αριθμ.259668/63361/25-09-2019 (ΦΕΚ 

3763 Β’) και οικ.126262/6-5-2021 (ΦΕΚ 2434 Β’) αποφάσεις του ιδίου Περιφερειάρχη με θέμα 

«Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων και εξουσιοδότηση υπογραφής «Με εντολή Περιφερειάρχη».». 

5. Την υπ’αρίθμ.247740/4-8-2021 απόφαση του Περιφερειάρχη Πελοποννήσου (Γενική Δ/νση 

Εσωτερικής Λειτουργίας) με θέμα «Τροποποίηση επανατοποθέτησης προϊστάμενων και 

κατανομής προσωπικού στις κεντρικές και περιφερειακές υπηρεσίες της Περιφέρειας 

Πελοποννήσου που προκύπτουν κατόπιν αναδιοργάνωσης των οργανικών μονάδων από την 

ημερομηνία έναρξης ισχύος του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας που δημοσιεύτηκε στο ΦΕΚ 

1619/Β/2021». 

6. Το Ν.3861/2010 (ΦΕΚ 112Α’) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και 

πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο 

“Πρόγραμμα Διαύγεια” και άλλες διατάξεις.». 

7. Τις με αριθμό 1002959 (Νέα & Μεταβολή)/14-6-2017 γνωστοποιήσεις λειτουργίας που 

υποβλήθηκαν μέσω του ηλεκτρονικού συστήματος www.notifybusiness.gov.gr από την εταιρεία 

«ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΙΩΑΝ.ΔΟΥΖΕΝΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε.», για την έναρξη λειτουργίας της υφιστάμενης μονάδας 

της επεξεργασίας (παραγωγή ελαιολάδου και κλασμάτων του, εξευγενισμένων, αλλά όχι χημικά 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

ΤΜΗΜΑ ΧΟΡΗΓΗΣΗΣ ΑΔΕΙΩΝ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ, 

ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΦΥΣΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ 

Ταχ. διεύθυνση:  Ναυπλίου 57 

Ταχ. κώδικας: Τρίπολη  221 32 

Πληροφορίες: Παπαθανασίου Μαρία                              

Τηλέφωνο: 2713 610155 

E-mail: papathanasiou@arcadia.gr    

         

                ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

                           Τρίπολη   05-10-2021 

                           Αριθμ. Πρωτ.:   319956 

            Αρ. Φακέλου: Φ14.2/678 

 

 

 

ΠΡΟΣ: ̈ Πίνακας αποδεκτών  ̈

ΑΔΑ: 6ΥΚΙ7Λ1-6Σ8



 2

μεταποιημένων) και τυποποίησης ελαιολάδου, ύστερα από κτηριακή επέκταση και επέκταση– 

εκσυγχρονισμό του μηχανολογικού της εξοπλισμού. 

8. Την υπ’αρίθμ.Φ14.2/678/οικ.1108/12-8-2020 απόφασή μας, με την οποία χορηγήθηκε έγκριση 

εγκατάστασης στην παραπάνω αναφερόμενη μονάδα λόγω κτιριακής και μηχανολογικής 

επέκτασης. 

9. Την με αριθμό 1002959 (ver.3) γνωστοποιήσεις λειτουργίας που υποβλήθηκε την 20-9-2021 μέσω 

του ηλεκτρονικού συστήματος www.notifybusiness.gov.gr από την εταιρεία «ΔΟΥΖΕΝΗΣ 

ΕΛΑΙΟΛΑΔΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ», λόγω αλλαγής της επωνυμίας της. 

10. Την με αριθμ.πρωτ.: 300064/21-9-2021 αίτηση της εταιρεία «ΔΟΥΖΕΝΗΣ ΕΛΑΙΟΛΑΔΑ ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ», με την οποία ζητά την τροποποίηση της αναφερόμενης στο υπό στοιχείο (8) απόφασής 

μας λόγω αλλαγής της επωνυμίας της. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

1. Στο πλαίσιο των διατάξεων του άρθρου 23 του Ν.3982/2011, τροποποιούμε την υπ’αρίθμ. 

Φ14.2/678/οικ.1108/12-08-2020 απόφασή μας και ορίζουμε όπως αυτή, ισχύει στο όνομα της 

εταιρίας ΔΟΥΖΕΝΗΣ ΕΛΑΙΟΛΑΔΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ με Α.Φ.Μ.: 081696741 ΔΟΥ Τρίπολης 

2. Κατά τα λοιπά ισχύει η υπ’αρίθμ. Φ14.2/678/οικ.1108/12-08-2020 απόφασή μας. 

3. Πιστοποιητικά ή εγκρίσεις που έχουν εκδοθεί στο όνομα της παλαιάς επωνυμίας του φορέα 

εξακολουθούν να ισχύουν μέχρι τη λήξη τους. 

4. Κατά της απόφασης αυτής επιτρέπεται, σε οποιονδήποτε έχει έννομο συμφέρον, προσφυγή για 

παράβαση νόμου ενώπιον του Συντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής 

Ελλάδας και Ιονίου σε προθεσμία δεκαπέντε (15) ημερών από τη δημοσίευσή της ή την ανάρτησή 

της στο διαδίκτυο ή από την κοινοποίησή της ή αφότου έλαβε γνώση αυτής, σύμφωνα με τις 

διατάξεις των άρθρων 227 και 238 του Ν.3852/2010 και του άρθρου 30 του Ν.3982/2011. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 

Α. ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΠΡΟΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑ 

1. «ΔΟΥΖΕΝΗΣ ΕΛΑΙΟΛΑΔΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ »  

     1ο χλμ. Άστρους – Παρ.Άστρους  

    220 01 Άστρος Δήμου Βόρ.Κυνουρίας 

 Β. ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ (Μέσω ηλεκτρονικού ταχυδρομείου) 

1. Ελληνική Στατιστική Αρχή 

     Διεύθυνση Στατιστικών Δευτερογενούς Τομέα    

     Τμήμα Στατιστικών Μεταποίησης Έρευνας και Τεχνολογίας   

2. Υπουργείο Εργασίας, Κοινωνικής Ασφάλισης και Κοινωνικής Αλληλεγγύης 

     Σώμα Επιθεώρησης Εργασίας  

Περιφ. Κέντρο Πρόληψης Επαγ. Κινδύνου  

Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ  

Π.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

 

 

 

 

ΧΡΗΣΤΟΣ ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΔΑ: 6ΥΚΙ7Λ1-6Σ8



 3

Δυτικής Αττικής & Πελοποννήσου   

3. ΑΔΜΗΕ 

Δ/νση Συντήρησης Συστήματος Μεταφοράς  

Τομέας Ιδιοκτησίας Δουλειών & Περιβάλλοντος 

4. Περιφέρεια Πελοποννήσου  

1. Γραφείο Περιφερειάρχη 

2. Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη Π.Ε. Αρκαδίας 

ΑΔΑ: 6ΥΚΙ7Λ1-6Σ8


		2021-10-05T13:51:17+0300
	Athens




